证券代码：600150   证券简称：中国船舶   编号：临2020-19

中国船舶工业股份有限公司

关于发行股份购买资产发行结果暨股本变动情况的

补充公告

 2020 年 4月 1 日，中国船舶工业股份有限公司（以下简称“公

司”）于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券

日报》和上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露了《中

国船舶工业股份有限公司关于发行股份购买资产发行结果暨股本变

动的公告》（公告编号：2020-018）。现对公司《中国船舶工业股份

有限公司关于发行股份购买资产发行结果暨股本变动的公告》之四、

本次发行前后公司股本变动表部分补充披露如下：

本次发行前后公司股本变动表：

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变

更登记证明》等文件，本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

项目
本次发行前 本次变动 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股数量（股） 持股比例

有限售条件股份

国有法人持

有股份
- - 1,988,378,629 1,988,378,629 47.10%

其他境内法

人持有股份
- - 855,492,117 855,492,117 20.26%

有限售条件

的流通股份
- - 2,843,870,746 2,843,870,746 67.36%

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。

项目
本次发行前 本次变动 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股数量（股） 持股比例

合计

无限售条件股份

A 股 1,378,117,598 100.00% - 1,378,117,598 32.64%

无限售条件

的流通股份

合计

1,378,117,598 100.00% - 1,378,117,598 32.64%

合计  1,378,117,598 100.00% 2,843,870,746 4,221,988,344 100.00%

特此公告。

中国船舶工业股份有限公司董事会

   2020 年 4 月 2日